FEDERATION COLOMBOPHILE de la 10eme REGI

CLASSEMENT COTES d'ARMOR
Sur POITIERS du 09 juin 2012 Pts EXTRE

19 Amateurs - 369 VIEUX PIGEONS
Marcel ESNAULT 3 rue des Petits Ch
Licence N. 213 - Tél. 06 88 96 56 92 - E-mail

Réclamations admises jusqu'au

PL. NOM et Prénom Local

1 LEUX RENE

2 LEUX RENE

3 LEUX RENE

4 LEUX RENE

5 LEUX RENE

6 LEUX RENE

7 LEUX RENE

8 LEUX RENE

9 LEUX RENE

10 LEUX RENE

11 LEUX RENE

12 LEUX RENE

13 LEUX RENE

14 MARTIN ETIENNE
15 LEUX RENE

16 LEUX JOSEPH

17 LEUX RENE

18 LEUX RENE

19 HERVE FRANCIS
20 LEUX RENE

21 LEUX RENE

22 MENIER DANIEL
23 COUDRAY MICHEL
24 FILEAU ROGER
25 HERVE FRANCIS
26 HALLAIRE L & A
27 FEUCHER ALAIN
28 GANDON HENRI
29 ROUXELP & F

30 LEUX JOSEPH

31 BARBOT MICHEL
32 LEUX RENE

33 LEUX RENE

34 LEUX RENE

35 MARTIN ETIENNE
36 LEUX RENE

37 LEUX RENE

38 LEUX RENE

39 LEUX RENE

40 GANDON HENRI
41 MARTIN ETIENNE
42 MARTIN ETIENNE
43 HERVE FRANCIS
44 LEUX RENE

45 LEUX RENE

46 LEUX RENE

47 HERVE FRANCIS
48 ROUXELP & F

49 MARTIN ETIENNE
50 ROUXEL P & F

51 FEUCHER ALAIN
52 FEUCHER ALAIN
53 LEUX RENE

54 LEUX RENE

55 BRIAND PIERRE
56 COUDRAY MICHEL
57 LUCAS GERALD
58 LEUX JOSEPH

59 ROUXEL P & F

60 ROUXEL P & F

61 MARTIN ETIENNE
62 MARTIN ETIENNE
63 BARBOT MICHEL
64 LEUX RENE

65 LEUX RENE

66 MARTIN ETIENNE
67 LEUX RENE
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: marcel.esnault22@orange.fr

18 juin 2012

Roger

MYNY |icence N 3

Insc/Eng. Pigeon.An Di

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

441020.
178164.
441058.
178135.
441038.
400044.
178115.
441024.
441073.
441011.
441004.
178131.
058814.
441578.
441043.
441125.
400047.
448223.
441277.
441037.
439256.
6021144.
178692.
441737.
441284.
179281.
441362.
058449.
244433.
441118.
4419083.
178197.
178200.
441080.
399833.
441072.
178195.
441016.
441062.
178068.
441575.
441566.
178286.
178196.
441002.
440371.
441267.
244402.
441574.
178769.
441344.
441347.
441036.
177383.
059106.
178671.
178487.
441112.
178773.
400204.
441562.
441586.
441963.
441032.
178187.
178825.
178172.

11 299202 11.15.07
10 2 11.15.10
11 3 11.15.11
10 4 11.17.04
11 5 11.17.06
08 6 11.17.07
10 7 11.17.31
11 8 11.17.36
11 9 11.17.40
11 10 11.17.49
11 11 11.17.52
10 12 11.17.53
09 13 11.18.42
11 279931 11.04.05
11 14 11.19.26
11 299631 11.19.56
08 15 11.19.43
11 16 11.19.54
11 279897 11.05.48
11 17 11.20.48
11 18 11.20.51
11 284199 11.09.46

10 272178 11.00.30
11 277072 11.04.35
11 2 11.06.52
10 295302 11.19.05

11 279000 11.07.09
09 306523 11.28.41
11 278304 11.06.44
11 2 11.23.26
11 274791 11.04.29
10 19 11.23.40
10 20 11.23.41
11 21 11.23.47
08 2 11.08.44
11 22 11.24.05
10 23 11.24.37
11 24 11.24.44
11 25 11.24.47
10 2 11.30.42
11 3 11.10.06
11 4 11.10.18
10 3 11.10.45
10 26 11.26.02
11 27 11.26.06
11 28 11.26.11
11 4 11.11.59
11 2 11.10.45
11 5 11.12.59
10 3 11.13.34
11 2 11.14.13
11 3 11.14.32
11 29 11.30.55
10 30 11.30.58
09 276575 11.12.50
10 2 11.09.37
10 273573 11.10.52
11 3 11.31.57
10 4 11.15.01
08 5 11.15.03
11 6 11.16.22
11 7 11.16.23
11 2 11.12.30
11 31 11.33.00
10 32 11.33.13
10 8 11.17.45
10 33 11.33.32

JUSTE
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JUSTE
JUSTE
JUSTE
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JUSTE
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JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE

11.15.07 1329.097
11.15.10 1328.802
11.15.11 1328.704
11.17.04 1317.683
11.17.06 1317.490
11.17.07 1317.393
11.17.31 1315.077
11.17.36 1314.595
11.17.40 1314.210
11.17.49 1313.345
11.17.52 1313.057
11.17.53 1312.961
11.18.42 1308.272
11.04.05 1307.579
11.19.26 1304.091
11.19.56 1303.121
11.19.43 1302.482
11.19.54 1301.444
11.05.48 1297.020
11.20.48 1296.369
11.20.51 1296.088

ROO 01 11.09.47 1293.106

JUSTE
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JUSTE
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JUSTE

11.00.30 1293.007
11.04.35 1291.209
11.06.52 1290.640
11.19.05 1289.059
11.07.09 1284.826
11.28.41 1284.224
11.06.44 1284.084
11.23.26 1283.582
11.04.29 1281.176
11.23.40 1280.465
11.23.41 1280.373
11.23.47 1279.826
11.08.44 1279.782
11.24.05 1278.185
11.24.37 1275.280
11.24.44 1274.646
11.24.47 1274.375
11.30.42 1273.464
11.10.06 1271.835
11.10.18 1270.680
11.10.45 1267.936
11.26.02 1267.626
11.26.06 1267.268
11.26.11 1266.821
11.11.59 1260.892
11.10.45 1260.720
11.12.59 1255.389
11.13.34 1244.836
11.14.13 1244.332
11.14.32 1242.577
11.30.55 1241.931
11.30.58 1241.673
11.12.50 1241.174
11.09.37 1239.332
11.10.52 1238.634
11.31.57 1238.400
11.15.01 1236.815
11.15.08 1236.631
11.16.22 1236.626
11.16.23 1236.535
11.12.30 1235.015
11.33.00 1231.284
11.33.13 1230.187
11.17.451229.115
11.33.32 1228.587
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68 HERVE FRANCIS DI NAN 1 441273.
69 LEUX RENE DI NAN 36 441081.
70 GANDON HENRI DI NAN 5 126252.
71 HERVE FRANCIS DI NAN 22 178300.
72 HERVE FRANCIS DI NAN 9 441269.
73 BRIAND PIERRE DI NAN 3 6352875.
74 MARTIN ETIENNE DI NAN 9 441584.
75 HERVE FRANCIS DI NAN 12 441293.
76 HALLAIRE L & A DI NAN 7 441939.
77 COUDRAY MICHEL DI NAN 16 441630.
78 COUDRAY MICHEL DI NAN 15 441628.
79 ROUXEL P & F DI NAN 14 178779.
80 LEUX RENE DI NAN 43 441033.
81 LEUX JOSEPH DI NAN 8 441153.
82 FILEAU ROGER DI NAN 3 178755.
83 COUDRAY MICHEL DI NAN 2 179231.
84 HERVE FRANCIS DI NAN 16 274356.
85 COUDRAY MICHEL DI NAN 12 178697.
86 FEUCHER ALAIN DI NAN 6 441365.
87 HOUGUAY ARNAUD DI NAN 16/ 21F  4414009.
88 BARBOT MICHEL DI NAN 2 178893.
89 LEUX RENE DI NAN 24 441035.
90 LEUX RENE DI NAN 7 400086.
91 LEUX RENE DI NAN 40 441085.
92 ESNAULT MARCEL DI NAN 3/ 14F  178906.
93 ESNAULT MARCEL DI NAN 2 399094.
HORS PRIX
BOTREL GERARD DI NAN 5/ 16F  274155.
MOUHAYAR CHAKIB DI NAN 2/ 16 449804.
LETESTU JOEL DI NAN 4] 4 179256.
LEUX RENE 57Eng.- 1- 2- 3-
- 10- 11- 12- 13-
- 32- 33- 34- 36-
- 46- 53- 54- 64-
- 90- 91
MARTIN ETIENNE 28 Eng.- 14- 35- 42 -
LEUX JOSEPH 22 Eng.- 16- 30- 58-
HERVE FRANCIS 22 Eng.- 19- 25- 43-
MENIER DANIEL 21 Eng.- 22

COUDRAY MICHEL
FILEAU ROGER
HALLAIREL & A
FEUCHER ALAIN
GANDON HENRI
ROUXELP & F
BARBOT MICHEL
BRIAND PIERRE
LUCAS GERALD
HOUGUAY ARNAUD
ESNAULT MARCEL

27Eng.- 24- 82
9Eng.- 26- 76
12 Eng.- 27- 51- 52-
12 Eng.- 28- 40- 70
25Eng.- 29- 48- 50-
14 Eng.- 31- 63- 88
6 Eng.- 55- 73
19 Eng.- 57
21 Eng.- 87
14 Eng.- 92- 93

24 Eng.- 23- 56- 77-

15-
37 -
65 -

49 -

11.17.50
11.33.33
11.40.16
11.18.41
11.18.57
11.16.27
11.19.17
11.19.21
11.32.09
11.13.13
11.13.18
11.18.24
11.36.03
11.36.55
11.18.25
11.14.29
11.20.57
11.14.37
11.20.58
272269 11.15.33

3 11.17.59

36 11.38.37

37 11.38.40

38 11.38.48
266943 11.12.19

2 11.12.33
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296447 11.39.11
280995 11.54.57
274146 12.39.55

61

4- 5- 6-
17- 18-

38- 39-

67- 69-

81

47- 68- 71-
78- 83- 85
86

59- 60- 79

7 -

72 -

JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE

JUSTE

JUSTE
JUSTE

8 -

- B62-

11.17.50 1228.516 68

11.33.33 1228.503
11.40.16 1224.785
11.18.41 1223.950
11.18.57 1222.524
11.16.27 1221.351
11.19.17 1220.895
11.19.21 1220.392
11.32.09 1219.500
11.13.13 1219.344
11.13.18 1218.889
11.18.24 1218.493
11.36.03 1216.021
11.36.55 1213.490
11.18.251213.011
11.14.29 1212.464
11.20.57 1211.937
11.14.37 1211.744
11.20.58 1207.966
11.15.33 1207.133
11.17.59 1205.311
11.38.37 1203.467
11.38.40 1203.225
11.38.48 1202.580
11.12.19 1200.733
11.12.33 1199.474

11.39.11 1189.674
11.54.57 1060.558
12.39.55 884.579

20 -
44 -
80 -

66- 74

75- 84

21
45
89

25,00 %

24,00 %

66,67 %

32,14 %
18,18 %

40,91 %
04,76 %

07,41 %
22,22 %
33,33 %
25,00 %

21,43 %
33,33 %
05,26 %
04,76 %
14,29 %
00,00 %
00,00 %
00,00 %



